
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

=

OBJEDNÁVKA č.323/2024

Odběratel Dodavatel
IČO: 00283193 IČO: 69759944
DIČ: CZ00283193 Název: Ing. Martin Dratva
Město Hustopeče Příční 378
Dukelské nám. 2/2 664 62 Hrušovany u Brna
693 17 Hustopeče Vyřizuje: ratva
Vyřizuje: Telefon:
Telefon:

Popis Předběžná cena

Objednáváme u Vám tímto sadové úpravy v silničních ostrůvků :
- © Přechod u hotelu, ulice Jirásková 196240,-
- © Příjezdy ke kruhovému objezdu u PENNY

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

Datum vystavení objednávky: 10.5.2024 Celkem 196.240,-
Datum požadovaného dodání: dle domluvy Dodavatel není plátcem DPH

Razítko, jméno a podpis objednatele:
Podrobnosti platby:
-Here Město H =

* Na účet . Dukelské 1800. ce
Číslo výdajového účtu Města
Hustopeče

| Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační
Učetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa | Pol UZ ORJ ORG Kč | Poznámka

269

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem cem operace:

Datum:
Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum:
Podpis správce rozpočtu:

-

© ls 3 k b' 4 A6.5 Bo 14 p/NG. MARTIN DRATVAřebvrzují prav mně l 08 705 07,008 006028 74 ratva.czČ: 697 59 S44 aTee


